UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-KHTC

     Kon Tum, ngày 30 tháng 8 năm 2022

V/v đề nghị cung cấp Báo giá gói

thầu “Mua sắm trang thiết bị phục vụ

công tác chuyên môn trang bị cho

các đơn vị trực thuộc Sở Y tế“

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong và ngoài tỉnh.

  Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; Quyết định số 73/QĐ-UBND

ngày 09 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành

danh mục tài sản mua sắm tập trung cấp tỉnh và giao đơn vị thực hiện mua sắm

tập trung năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 31/STC-QLNS ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Sở

Tài chính tỉnh Kon Tum Thông báo dự toán ngân sách năm 2022.

Để có cơ sở xây dựng dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu trình cấp có

thẩm quyền phê duyệt gói thầu “Mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác chuyên

môn trang bị cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế“

Sở Y tế tỉnh Kon Tum kính đề nghị các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong

và ngoài tỉnh Báo giá một số mặt hàng Sở Y tế cần tổ chức mua sắm tính đến

thời điểm hiện nay, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị lấy Báo giá:

Chi tiết tại Phụ lục gửi kèm theo (Hàng mới 100%, giá đề nghị báo giá

bao gồm các loại thuế, phí có liên quan; chi phí lắp đặt, chạy thử, bảo hành,

bảo trì và giao hàng tại các Bệnh viện tuyến tỉnh, tuyến huyện và các trạm y tế

xã, phường trên địa bàn tỉnh Kon Tum).

2. Địa chỉ, số lượng và thời gian nhận báo giá:

2.1. Địa chỉ nhận báo giá: Sở Y tế tỉnh Kon Tum, số 808, Phan Đình

Phùng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

2

2

2.2. Số lượng báo giá: 01 bản gốc1.

2.3. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 31 tháng 8 đến ngày 09 tháng 9 năm

2022.

Kính mong được sự phối hợp của các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong và

ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Phòng TCHC (Đăng tải lên

Trang thông tin điện tử Sở Y tế);

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

1 Báo giá sử dụng ngôn ngữ tiếng Việt, đơn giá bằng Việt nam đồng.

		2022-08-30T16:05:45+0700

		2022-08-30T16:08:48+0700

		2022-08-30T16:08:41+0700

		2022-08-30T16:09:01+0700